


RECEBEMOS DE ELIANA BATISTA SANTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 03/07/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL CULTURAL E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COR - VALOR TOTAL: R\$ 145,60		NF-e Nº 000000087 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ELIANA BATISTA SANTOS PC DR. EMILIO H. OWER SANDOLTH, 233 ***** - CENTRO - CEP:15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP TEL: (16)99134-8688 dolar@vaa.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000087 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL		CHAVE DE ACESSO 3523 0728 5267 9900 0173 5500 1000 0000 8717 5938 0928		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 716012659119		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231054787074 04/07/2023 15:04:29	
CNPJ / CPF		28.526.799/0001-73			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL CULTURAL E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COR			CNPJ / CPF 51.815.728/0001-02	DATA DA EMISSÃO 03/07/2023
ENDEREÇO RUA MANOEL MARQUES, 160		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 15920-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2023
MUNICÍPIO VISTA ALEGRE DO ALTO	FONE / FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 13:07:29

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 6,11	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 145,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 145,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
69	PANO DE CHÃO	29336100	0102	5102	PC	8,00	6,50	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	BALDE PLASTICO	29336100	0102	5102	PC	3,00	8,50	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	LIXEIRA	29336100	0102	5102	PC	2,00	34,05	68,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PMVAA
Termo de Colaboração: 001/2023

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 6,11 Est.: 24,76 Mun.: 0,00		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------



Transações Pendentes

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO S CORACAO
Agência 3697-8
Conta corrente 15893-3

Creditado

Nome ELIANA BATISTA SANTOS ME
Agência 269-0
Conta corrente 134120-0
Valor 145,60
Destinação 0
Data Nesta data

Assinada por	JG813278 VALDECIR SIMAO	04/07/2023 16:03:25
	JF460348 RENATO STELUTTI	04/07/2023 16:04:23

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JF460348 RENATO STELUTTI.

